
 

 

 

 

 

 

مناقصه عمومی تنظیف، رفت و روب و جمع آوري زباله از كلیه معابر عمومی واقع در  تجديد ))شرايط عمومی شركت در

 شهرداري رفسنجان(( يکمحدوده خدماتی منطقه 

شورای محترم اسلامی   27/12/1399مورخ  1122بدینوسیله به اطلاع می رساند شهرداری رفسنجان در نظر دارد با استناد بودجه  مصوبه شماره  

 یکشهر نسبت به برگزاری مناقصه عمومی تنظیف، رفت و روب و جمع آوری زباله از كلیه معابر عمومی واقع در محدوده خدماتی منطقه 

 شهرداری رفسنجان اقدام نماید.

بانک ملی  3100003366005ساب جاری ریال به ح 000/000/1متقاضیان بایستی جهت اطلاع از شرایط شركت در مناقصه در قبال واریز مبلغ 

مراجعه  www.rafsanjan.irخیابان تختی یا به نشانی  –ایران، شعبه شهرداری، به امور قراردادها واقع در شهرداری مركزی به آدرس رفسنجان 

 شهرداری( فیش مذكور را در پاكت الف تحویل نمایید. نمایند. در صورت خرید غیر حضوری )دریافت اسناد از طریق سایت

 شركت كنندگان باید پیشنهادات خود را در پاكتهای لاك و مهر شده تسلیم نمایند و هر پیشنهاد كامل بایستی دارای محتویات ذیل باشد: -1

نه كمتر نباشد. متقاضیان می توانند وجه نقد را به یا ضمانت نامه بانکی كه از پنج درصد مبلغ پیشنهادی كل سالیا پاكت الف: حاوی رسید نقدی

بنام سپرده شهرداری نزد بانک ملی شعبه شهرداری رفسنجان كه مشخصات كامل پیشنهاد دهنده در آن قید شده  3100003594008حساب جاری 

 باشد واریز نمایند.

حقوقی، سفته و غیره به عنوان ضمانت شركت در مناقصه مجاز  : ارایه هر گونه چک اعم از چکهای بانکی، تضمینی، ایران چک، شخصی،1تبصره 

 نمی باشد و در صورت ارایه، پیشنهاد واصله مردود می گردد.

 ماه اعتبار داشته باشد. 1ماه بوده و از زمان بازگشایی پاكات مناقصه باید حداقل  2: مدت اعتبار ضمانت نامه بانکی شركت در مناقصه باید 2تبصره 

میل و مهر و امضاء فرم مشخصات شركت، اصل و یا تصویرتصدیق شده اساسنامه، آخرین آگهی تغییرات آن، تائیدیه صلاحیت از پاكت ب: تک

بوطه اداره كار و امور اجتماعی، ارائه رزومه كاری مرتبط با مناقصه، پروانه اشتغال و طرح طبقه بندی مشاغل كه باید تمام صفحات و ضمائم مر

 ت و امضاء دارندگان حق امضاء مجاز شركت باشند. ممهور به مهر شرك

سال سابقه انجام كارهای مشابه بوده و رزومه كاری خود را به انضمام سایر مدارك مورد نیاز داخل  5تبصره : شركت كننده باید حداقل دارای 

 پاكت ب تحویل دبیر خانه نماید.

به طور خوانا و واضح و با حروف و عدد نوشته شده و به همراه سایر مدارك مربوطه  پاكت ج: محتوی برگ پیشنهاد قیمت كه مبلغ پیشنهادی باید

 به انضمام فرم شرایط شركت در مناقصه كه به امضاء رسیده باشد.

بار و یا مدت ماه از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادات معتبر باشد و عدم ذكر مدت اعت 2: پیشنهاد رسیده باید از هر حیث برای مدت 1تبصره 

این بند  اعتبار كمتر از مدت فوق الذكر رافع تعهدات برنده مناقصه نخواهد بود و از نظر مناقصه گزار مدت اعتبار همان مدت اعتبار تعیین شده در

 می باشد. مضافاً به اینکه این مدت برای یکبار دیگر توسط مناقصه گذار قابل تمدید خواهد بود.

ت در مناقصه بایستی پیشنهادات خود را به صورتی كه در برگ پیشنهاد قیمت آمده است، ارائه نماید. بدیهی است هرگونه : متقاضیان شرك2تبصره 

 شرط و شروطی در قیمت پیشنهادی مجاز نمی باشد و در صورت وجود، پیشنهاد واصله مردود اعلام می گردد و هر گونه ادعا و اعتراضی از جانب

 مسموع نخواهد بود.مناقصه گر در این خصوص 

 

 

http://www.rafsanjan.ir/


 

 

 

 

 

 

: لازم به ذكر است در صورت عدم ارائه هر یک از مدارك فوق الذكر از بازگشایی دیگر پاكات خودداری و متقاضی مردود اعلام می 3تبصره 

 گردد.

یده است، باید درون یک فقره شركت كننده در مناقصه ممهور گردو مهر  : سه پاكت فوق الذكر كه درب تمامی آنها چسبانده و به امضاء 4تبصره 

پاكت مناسب قرار داده شوند و لازم بذكر است درب پاكت فوق بایستی حتماً لاك و مهر و پشت آن، مشخصات كامل، آدرس قانونی و شماره 

 تلفن شركت كننده در مناقصه و همچنین عنوان مناقصه قید گردد. 

به دبیرخانه شهرداری تسلیم و  11/02/1400حداكثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ  شركت كنندگان در مناقصه بایستی پیشنهادات خود را -2

 رسید دریافت نمایند.

در محل دفتر شهردار توسط هیئت عالی معاملات شهرداری بازگشایی و تصمیم گیری  12/02/1400پیشنهادات رسیده صبح روز یکشنبه مورخ  -3

 خواهند شد.

پاكات پیشنهادی و انصراف از شركت در مناقصه، مناقصه گر باید مراتب انصراف خود را كتباً تا پایان وقت اداری روز : در صورت تسلیم 1تبصره 

به مناقصه گذار اعلام نماید در غیر اینصورت پاكات پیشنهادی در جلسه هیأت عالی معاملات بازگشایی وتصمیم گیری 11/02/1400شنبه مورخ 

 در این خصوص مسموع نخواهد بود خواهند شد و هرگونه ادعایی

: چنانچه به هر علت جلسه بازگشایی پاكات در موعد مقرر تشکیل نشود و یا بنا به تصمیم شهرداری به زمان دیگری موكول گردد، متقاضی 2تبصره 

 حق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این خصوص نخواهد داشت.

در مناقصه در برگ پیشنهاد قیمت ذكر می كند جهت ابلاغ و غیره ملاك عمل قرار می شهرداری، آدرس و شماره تلفنی كه متقاضی شركت  -4

داری دهد و چنانچه تغییری در آدرس و یا شماره تلفن متقاضی ایجاد شود، باید مراتب را كتباً به شهرداری اعلام نماید، در غیر این صورت شهر

 ی وارده به شهرداری بعهده متقاضی شركت در مناقصه می باشد.هیچگونه مسئولیتی در این خصوص نداشته و جبران خسارتها

درصد مبلغ پیشنهادی كل و یا آنکه بعد از مهلت مقرر رسیده باشد ترتیب  5به پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط، فاقد سپرده، سپرده كمتر از  -5

 اثر داده نخواهد شد. 

 است. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار -6

 شركت در مناقصه و تسلیم پیشنهاد به منزله قبول كلیه شروط مصرح در فرم شركت در مناقصه می باشد. -7

شركت كننده با اطلاع و وقوف كامل از مفاد لایحه قانونی راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلسین و كارمندان دولت در معاملات  -8

اقرار و اعلام میدارد كه مشمول قانون مذكور و محرومیت های اجتماعی، منع اشتغال به كار یا حرفه خاص  22/10/1337دولتی و كشوری مصوب 

واقب و ممنوعیت انعقاد قرارداد از جانب مقامات صالح نمی باشد و در صورتیکه خلاف این امر محرز شود، قرارداد منعقد نخواهد شد و مسئولیت ع

و سپرده شركت در مناقصه وی به نفع شهرداری ضبط خواهد شد و هر گونه ادعایی و اعتراضی در این خصوص ناشی از آن بعهده وی خواهد بود 

 مسموع نخواهد بود. 

تاریخ  سپرده نفرات اول تا سوم شركت كنندگان در مناقصه تا انعقاد قرارداد با برنده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه برنده مناقصه از  -9

روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و در صورت لزوم  قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و  7اكثر تا ابلاغ حد

و طبق ضوابط  روز پس از ابلاغ حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان نیز به نفع شهرداری ضبط 7چنانچه برندگان دوم و سوم  نیز ظرف مهلت 

 خواهد شد. قدام ا

 



 

 

 

 

 

 

 

 هرگاه شهرداری اطلاع حاصل نماید كه پیشنهاد دهندگان با هم تبانی كرده اند، مطابق قوانین و مقررات با آنها رفتار خواهد شد. -10

درصد كل مبلغ  10دل پس از تعیین برنده مناقصه و ابلاغ به ایشان، برنده موظف است حداكثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ مذكور، معا -11

پیشنهادی را بمنظور تضمین حسن انجام تعهدات، بصورت نقدی و یا ضمانت نامه بانکی معتبر تسلیم شهرداری نماید. بدیهی است در صورت عدم 

اقصه، تضمین شركت در ارائه تضمین حسن انجام تعهدات در موعد مقرر، امضاء نکردن قرارداد و یا نپذیرفتن هر یک از مفاد قرارداد و یا اسناد من

 مناقصه برنده به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید و هر گونه ادعا و اعتراضی از جانب برنده مناقصه در این خصوص مسموع نخواهد بود. بدیهی

 است در صورت انصراف برنده اول در خصوص برندگان بعدی )در صورت وجود( نیز دقیقاً موارد فوق لحاظ می گردد. 

 قانونی اعم از بیمه، مالیات، عوارض و غیره بعهده پیمانکار می باشد.  اتت كسورپرداخ -12

پیمانکار موظف است كلیه عملیات موضوع قرارداد را براساس دستور كارهای ابلاغی كارفرما، به نحو احسن و مطابق با استاندارد های  -13

، بوسیله كاركنان مجرب، با مهارت و جدیت انجام داده و بگونه ای عمل تخصصی و فنی و تحت نظر دستگاه نظارت، با بهترین روش و وسایل

 نماید كه احتیاج به تغییر عملیات در حین اجرا نداشته و باعث افزایش بهای كل كار نشود. 

ل حداقل امکانات نفر نیروی انسانی، بر اساس جدو  191موظف به جذب و بکارگیری حداقل تعداد  با هماهنگی كارفرما   برنده مناقصه -14

 خواهد بود و باید این موضوع را در مبلغ پیشنهادی مد نظر قرار دهد.

 نیروهای بازنشسته توسط پیمانکار ممنوع می باشد.تبصره : بکار گیری 

 پیمانکار باید درطول مدت قرارداد، امور مربوطه را به نحو احسن و تحت نظر دستگاه نظارت انجام دهد. -15

 مربوط به محدوده خدماتی پیمان ضروری است. و اختصاصی شركت در مناقصه حاضر ه مفاد مصرح در فرم شرایط عمومیمطالعه كلی -16

در اجرای موضوع قرارداد، استفاده از كارگران موجود در حوزه تحت پیمان دارای ضرورت و در الویت كاری پیمانکار می باشد و در  -17

 باشند پیمانکار می تواند نسبت به تامین نیروی مورد نیاز با هماهنگی دستگاه نظارت اقدام نماید.صورتیکه كارگران فوق آماده همکاری ن

ش پیمانکار مکلف است حقوق و مزایای كارگران خود را بر اساس قانون كار مرتباً در پایان هر ماه پرداخت نماید و در صورت  هر گونه افزای -18

 یه كارگران خود اعمال نماید وكارفرما مابه التفاوت را  پرداخت نماید.حقوق از سوی شورای عالی كار برای كل

 پیمانکار به هیچ عنوان حق بکارگیری كارگران غیر مجاز و اتباع بیگانه را تحت هیچ شرایطی ندارد. -19

مزایای كارگران و سایر  هزینه ها را  جهت ماه حقوق و  3پیمانکار بدون توجه به دریافت مطالبات از كارفرما، باید توان مالی پرداخت حداقل  -20

 انجام موضوع قرارداد داشته باشد.

تامین كلیه ماشین آلات و لوازم كارگری شامل بیل، كلنگ ، فرغون، چرخ دستی، جارو، لباس، چکمه وسطل زباله سیار ویژه كارگران رفت و  -21

 روب الزامی جهت اجرای قرارداد بعهده پیمانکار می باشد.

پیمانکار موظف است لیست پرداخت حقوق و مزایای كارگران را به همراه لیست خودروها با شماره پلاك و كد ماشین و مسیر كار كارگران  -22

 یا تردد خودروها به تفکیک مشخص و لیست های مربوطه را بانضمام صورت وضعیت در پایان هر ماه به كارفرما تسلیم نماید.

آلات جمع آوری و حمل زباله بایستی حتماً بصورت رو پوشیده و پرس دار بوده و مشکل شیرابه و ریزش آن در طول كلیه كامیونها و ماشین -23

 مسیراز مبدا تا محل ایستگاه موقت  زباله و عند الزوم تا محل دفن )لندفیل( را نداشته باشد.

 

 



 

 

 

 

 

دستگاه  انواع ماشین آلات )از قبیل كامیون رو پوشیده و پرس دار،   21اد پیمانکار مکلف است جهت انجام پیمان نسبت به تامین حداقل تعد -24

 تراكتور، وانت، سیمی تریلر و غیره( بر اساس جدول حداقل امکانات اقدام نماید.

بطور  تهسه روز در هفپیمانکار موظف است مکانهایی كه برابر تشخیص دستگاه نظارت، زباله آنها به صورت دستی جمع آوری می گردد  -25

 یکروز در میان با مراجعه به درب منازل جهت دریافت زباله به صورت دستی اقدام نماید.

قصور و تقصیر( كارگران نداشته و مسئولیت كلیه اعمال كارگران بر عهده پیمانکار می (كارفرما تعهدی در قبال استخدام و حوادث احتمالی  -26

 ر صورت ضرورت منوط به پیشنهاد پیمانکار و تایید كارفرما می باشد.باشد، ضمناً اخراج و یا بکارگیری كارگر د

 در سایر موارد ذكر نشده در قرارداد مفاد و مقررات مندرج در فهرست بهاء پیمان ملاك عمل خواهد بود. -27

کار خواهند بود در هر شیفت كاری ساعات كاری كارگران پیمانکار كه در امر رفت و روب و جمع آوری زباله و غیره و تحت پیمان مشغول ب -28

 ساعت می باشد كه ساعات رفت و روب و جمع آوری توسط دستگاه نظارت اعلام می گردد. 8

 قرارداد خواهد بود. ابلاغمدت انجام كار یک سال از تاریخ  -29

شاعاً یا مفروضاً، كلاً یا جزئاً، تحت هیچ عنوان از برنده مناقصه حق واگذاری تمام یا قسمتی از موضوع قرارداد را بدون اجازه كتبی كارفرما، م -30

 قبیل مشاركت، نمایندگی، صلح حقوق، وكالت و غیره به شخص یا اشخاص ثالث )اعم از حقیقی و حقوقی( را ندارد.

حداقل امکانات باشد و  پیمانکار باید در زمان شروع اجرای عملیات دارای كلیه امکانات، وسایل و ماشین آلات جمع آوری زباله طبق جدول -31

 تا رسیدن به كیفیت مطلوب مورد نظر دستگاه نظارت نیروی كار و امکانات لازم تهیه و بدون دریافت وجه اضافه اقدام نماید.

وهای برنده مناقصه مکلف است ضمن رعایت كلیه قوانین و مقررات جاریه بالاخص قانون شهرداریها نسبت به استفاده از ماشین آلات و نیر -32

 مورد پیمان اقدام نماید.

پیمانکار وكارگران حق بازیافت و تفکیک زباله از محل جمع آوری یا در حین جمع آوری زباله یا بعد از آن را ندارند و در صورت مشاهده  -33

 بر اساس قوانین و مقررات جاریه با آنان برخورد خواهد شد.

حاصل از سطلهای ثابت و سیار میادین، جوی های خیابان و كلیه معابر اصلی و فرعی،  پیمانکار موظف است نسبت به جمع آوری زباله -34

 رفوژهای وسط بلوار و غیره اعم از خانگی، تجاری، عمومی و غیره اقدام نماید.

 قرارداد بعهده پیمانکار می باشد. موضوعرعایت كلیه موارد ایمنی و حوادث حین انجام  -35

بت به شستشو و تنظیف محل استقرار زباله ها اعم از صندوق های زباله سیار، صندوق های تفکیک زباله و سطل های پیمانکار موظف است نس -36

 زباله معابر اقدام و همچنین شستشوی ماشین آلات حداقل دو نوبت در هفته و یا هر زمان كه دستگاه نظارت صلاح بداند اقدام نماید.

نسانی مورد نیاز و تجهیزات ماشین آلات و ابزار كار برای اجرای قرارداد بوده و این هزینه ها را در قیمت پیمانکار موظف به تامین نیروی ا -37

 پیشنهادی خود منظور نماید.

 پیمانکار در قیمت پیشنهادی سود مورد نظر و تمام هزینه های ناشی از اجرای قرارداد را در نظر بگیرد.   -38

ر اختیار دستگاه نظارت به عنوان اقامتگاه قانونی د فوق را محل محل كار در نظر گرفته وآدرس به عنوان دفتر  پیمانکار متعهد است محلی را -39

 .قرار دهد

پیمانکار موظف است كلیه كامیونها و ماشین آلات شركت را به آرم شركت با عنوان تحت پیمان شهرداری رفسنجان مجهز نماید، ضمناً  -40

 را ندارد.اشین آلات تحت این پیمان با سایرین ترك از كامیونها و مپیمانکار حق استفاده مش

 

 



 

 

 

 

 

پیمانکار باید لیست دقیق مشخصات پرسنل و تجهیزات و ماشین آلات را بصورت آلبوم به كارفرما ارائه نماید تا در صورت بروز حوادث غیر  -41

 نماید.قابل پیش بینی و فورس ماژور كارفرما بتواند از آنها استفاده 

 پیمانکار موظف است هنگام تحویل قطعی قرارداد مفاصا حساب لازم از مراجع ذیصلاح تهیه و به كارفرما ارائه نماید. -42

 پیمانکار موظف است قبل از ارائه قیمت از محدوده پیمان بازدید و شرایط كاری را رویت نماید. -43

 از طریق عوامل پیمانکار انجام پذیرد.باید  قرارداد  موضوعدر ایام تعطیل نیز طبق روزهای عادی  -44

شركتهایی كه بعلت قصور یا تقصیر در انجام وظایف محوله در سالهای گذشته قرارداد آنها فسخ شده ویا عملکرد آنان مطلوب و رضایت  -45

 ات خودداری خواهد شد.بخش نبوده است حق شركت در مناقصه را نداشته و در صورت شركت در مناقصه از بازگشایی پاك

تمامی صفحات فرم شرایط شركت در مناقصه حاضر مربوط به محدوده خدماتی منطقه مورد نظر باید به امضاء دارندگان حق امضاء مجاز  -46

 شركت رسیده و ممهور به مهر شركت باشد.

نوبت، كوچه های محدوده  1اصلی و فرعی حداقل روزانه نوبت، معابر 2پیمانکار موظف است نسبت به رفت و روب معابر ویژه حداقل روزانه  -47

نوبت بر اساس  4نوبت و معابر اصلی روزانه در  3نوبت، جمع آوری زباله به صورت شبانه از درب منازل حداقل هفته ای  1پیمان حداقل هفته ای 

اه نظارت می تواند نسبت به جریمه پیمانکار اقدام نماید كه دستور كار دستگاه نظارت از سطح كلیه معابر شهر اقدام نماید، در غیر این صورت دستگ

 میزان این جریمه متعلقه توسط دستگاه نظارت قطعی و غیرقابل اعتراض خواهد بود.

 معابر ویژه و عادی در هر صورت و تحت هر شرایطی باید تمیز باشند در غیر اینصورت دستگاه نظارت می تواند پیمانکار را جریمه نماید. -48

پیمانکار موظف است نسبت به جمع آوری لاشه حیوانات بی جان از سطح معابر و دفن آنان با رعایت مسائل بهداشتی و زیست محیطی، زدن  -49

سطح  گونه ضایعات دیگر از ، لاستیکهای فرسوده و هرتوسط شهروندانخار بوته ها ی معابر و جمع آوری شاخ و برگ و تنه درختان هرس شده

 ماتی اقدام نماید.محدوده خد

پیمانکار موظف است نسبت به پاكسازی و شستشوی یک متر از عرض خیابانهای اصلی بر اساس نظر و دستور كار دستگاه نظارت و پاكسازی  -50

اكسازی نرده ها، پوسترهای تبلیغاتی مربوط به انتخابات در زمان انتخابات و جمع آوری آگهی های تبلیغاتی به صورت روزانه و همچنین شستشو و پ

وسط  المانهای شهری، جداول خیابانهای محدوده پیمان، جدا كننده های ترافیکی، پلهای عابر پیاده، پلهای عرضی، ایستگاههای اتوبوس، رفوژ های

نوبت اقدام  1ماه  3و مستحدثات عمومی نظیر نیمکت، پلهای هوایی، تابلوها، پایه های چراغ های راهنمایی و رانندگی، سرعت گیر و غیره هر 

 نماید.

پیمانکار موظف است نسبت به رفع آب گرفتگی جوبها، نهرها، آب روهای روباز و سربسته، زیر پلها و نظائر آنها، روزانه یک نوبت اقدام و  -51

شته و اقدامات لازم را به همچنین در مواقع بارش برف و باران حضور فعال در سطح محدوده خدماتی مورد پیمان برای انجام موارد مذكور را دا

 عمل آورد.

پیمانکار موظف است نسبت به انجام عملیات نمک پاشی در مواقع بارش برف و یخبندان، و برف روبی و برف برداری از سطح معابر عمومی  -52

 اقدام نماید. با هماهنگی دستگاه نظارت  اعم از خیابانها، كوچه ها، پاكسازی جوبها، زیر پلها و غیره

پیمانکار موظف است نسبت به جلوگیری از تخلیه خاك باطله و نخاله های ساختمانی در محلهای غیر مجاز واقع در محدوده خدماتی پیمان و  -53

 اقدام نماید. دستگاه نظارت اعلام هر گونه سد معبر ناشی از عملیات ساختمانی به 

 

 

 



 

 

 

 

 

ی ناشی از رفت و روب معابر ، خاك های باطله خیابانهای سطح شهر به میدان تخلیه نخاله پیمانکار موظف است نسبت به انتقال خاكروبه ها -54

 كرمان اقدام نماید. –واقع دركمربندی یزد 

پیمانکار موظف است نسبت به اعلام كلیه نواقص در محدوده خدماتی پیمان از قبیل آسفالت، جداول، جوبها، آب روها، پلها، دریچه های  -55

 ناشی از نواقص فوق را بعمل آورد. احتمالی  ه به صورت كتبی به كارفرما اقدام و اقدامات احتیاطی لازم به منظور جلوگیری از حوادثآهنی و غیر

پیمانکار موظف است ضمن ابلاغ اخطاریه و پیگیری آن،  نسبت به انجام اقدامات احتیاطی، پر كردن و رفع خطر بمنظور جلوگیری از حوادث  -56

بدیهی  سقوط افراد در داخل گودالها، چاله ها، حفره ها، حوضچه ها و چاه های  واقع در كلیه معابر محدوده خدماتی پیمان اقدام نماید. ناشی از

 رسانی به موقع و عدم رفع خطر مسئولیت خطرات احتمالی به عهده پیمانکار خواهد بود.  اطلاعاست در صورت عدم 

اه نظارت در بعضی از معابر ویژه نیاز به رفت و روب مکانیزه )دستگاه جاروب( باشد، پیمانکار موظف به تهیه و در صورتیکه بنا به نظر دستگ -57

 اجرای آن خواهد بود.

جمع آوری خرده شیشه ها و ضایعات ناشی از تصادفات رانندگی و شیشه های جلوی مغازه ها و شیشه فروشی ها در سطح معابر محدوده پیمان  -58

 مانکار می باشد.بعهده پی

 نوبت و انتقال ضایعات ناشی از تنظیف به محل میدان موقت زباله بعهده پیمانکار می باشد. 2تنظیف رودخانه ها حداقل در هر هفته  – 59

ر خواهد بود و تامین میدان زباله موقت برعهده كارفرما می باشد و پرداخت كلیه هزینه های مربوط به حفظ، نگهداری و غیره بعهده پیمانکا -60

 پیمانکار متعهد است به صورت روزانه نسبت به نظافت و عندالزوم شستشوی محل اقدام نماید.

پیمانکار موظف است در صورت وجود زمین خالی در كلیه معابر اعم از اصلی و فرعی، نسبت به نظافت و پاكسازی زمین های مذكور تا عمق  -61

 متر از بر معابر اقدام نماید.   50

 بر روی كلیه ماشین آلات تحت پیمان اقدام نماید.  GPSپیمانکار موظف است نسبت به نصب  -62

 پیمانکار موظف است نسبت به گذاشتن كیسه زباله در سطل های زباله سطح شهر به صورت روزانه اقدام نماید. -63

رد و لاغیر و در غیر این صورت از بازگشایی پاكات پیشنهادی بمنظور ایجاد رقابت هر متقاضی فقط حق شركت در مناقصه یک منطقه را دا  -64

 وی خودداری خواهد شد و هر گونه ادعایی در این خصوص مسموع نخواهد بود.

هزار متر مربع آسفالت جدید معابر سطح شهر ، بنا به  تشخیص و اعلام  كتبی دستگاه نظارت ) حوزه معاونت  25به ازای هر  می تواندپیمانکار  -65

 درصد حجم افزایش قرارداد  اضافه نماید. 25خدمات شهری( یک نفر كارگر رفت و روب از محل 

درصد از كل مبلغ قرارداد را بعنوان پیش پرداخت در قبال اخذ تضمین معتبر بانکی و مورد  25كارفرما می تواند بر اساس قوانین و مقررات،  -66

پس از تجهیز كامل كارگاه و تهیه، تامین و حمل تجهیزات، امکانات و ماشین محدوده پیمان  و  ی كارفرما و تحویلتائید كارفرما و ابلاغ رسم

پیمانکار جهت شروع كار موضوع قرارداد پرداخت نماید. بدیهی دستگاه نظارت، به آلات، بر اساس جدول حداقل امکانات و در صورت تائید 

وضعیت های پیمانکار، دلیلی بر تاخیر در شروع عملیات اجرایی موضوع قرارداد و یا است عدم واریز پیش پرداخت و تأخیر در پرداخت صورت 

ارفرما تعطیل نمودن قسمتی و یا تمام كار موضوع قرارداد نمی باشد و در صورت بروز این امر، تأخیرات از جانب كارفرما، غیر مجاز تلقی شده و ك

محاسبه و از محل تضمین و یا هر نوع مطالبات و سپرده ای كه پیمانکار نزد او دارد وصول می تواند جریمه تاخیرات را بر اساس شرایط قرارداد 

 نماید. 

 

 

 



 

 

 

 

 

پیمانکار موظف است محل اجرای پروژه را رویت و بررسی نموده و از وضعیت آب و هوا، بارندگی و امکان اجرای كار در فصلهای مختلف  -67

 نماید. حاصلتاریخ ارائه پیشنهاد قیمت و در نظرگرفتن مدت اجرای قرارداد، اطلاع  پیش ازسالهای  سال، با توجه به آمار 

یخ پیمانکار موظف است كه از جمیع قوانین و مقررات مربوط به كار، بیمه های اجتماعی، مالیاتها، عوارض و دیگر قوانین و مقررات كه در تار -68

ه است، كاملاً مطلع بوده و متعهد می گردد كه همه آنها را رعایت نماید. در هر حال مسئولیت تسلیم پیشنهاد و انعقاد قرارداد معمول و مجری بود

 عدم رعایت قوانین و مقررات یاده شده بعهده پیمانکار می باشد و كارفرما هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

 50اصلی و فرعی، نسبت به  نظافت و پاكسازی زمین های مذكور تا  پیمانکار موظف است  در صورت وجود زمین خالی در كلیه معابر اعم از -69

 متر عمق از بر معابر  اقدام نماید.

 مدت قرارداد یکسال می باشد كه در صورت رضایت وتوافق وتراضی طرفین تا سه سال قابل تمدیدمی باشد. -70

انجام داده و هیچ موردی باقی نمانده كه بعداً در مورد آن استناد به جهل  پیمانکار تائید می نماید كه هنگام تسلیم پیشنهاد مطالعات كافی را -71

 خود نماید.

صبح اقدام و  7پیمانکار موظف است نسبت به  تنظیف و رفت و روب معابر شامل سطح خیابان و پیاده روها و جوب ها حداكثر تا ساعت  -72

 ر گمارده شوند.سپس كارگران صرفاً جهت نظافت و رفت و روب كوچه ها به كا

 پیمانکار موظف است جهت حفظ نظافت شهر تا ساعت پایانی شب تعدادی كارگر با هماهنگی دستگاه نظارت در محدوده پیمان به كارگیرد. -73

 جدول حداقل امکانات جز لاینفک قرارداد می باشد.  -74

ریال ( به تمامی پرسنل شركت  000/000/5ل )به ازاء هر نوبت مبلغ ریا 000/000/10پیمانکار موظف است سالانه دو نوبت بن كالا به مبلغ  -75

 پرداخت نماید.

 تبصره : زمان ونوع بن كالا توسط واحد نظارت حوزه معاونت خدمات شهری مشخص می گردد.

 دد.پیمانکار موظف است اضافه كار پرسنل شركت را هر ماه با حقوق پرداخت نماید ودر فیش حقوقی كارگران ثبت گر -76

پیمانکار موظف است در زمان بارندگی تمهیدات لازم را ببیند وتجهیزات فردی برای تمامی كارگران به ازاء هر كارگر جداگانه ) چکمه ،  -77

 دستکش ، بارونی و.....( تامین كند وكارفرما در قبال تهیه این اقلام هیچ گونه وجهی پرداخت نمی كند.

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 فرم پیشنهاد قیمت 

 نیرو و امکانات مورد نیاز  شرح عملیات ديفر

 

 

 

1 

جمع آوری زباله حاصل از  -جمع آوری زباله به صورت دستی در مکانهای به تشخیص دستگاه نظارت حداكثر بطور یک روز در میان 

 -از خانگی، تجاری، عمومی و ... سطلهای ثابت و سیار میادین، جوی های خیابان و كلیه معابر اصلی و فرعی، رفوژهای وسط بلوار و ... اعم 

نوبت،  1نوبت، كوچه های محدوده پیمان حداقل هفته ای  1نوبت، معابراصلی و فرعی حداقل روزانه  2رفت و روب معابر ویژه حداقل روزانه 

ور كار دستگاه نظارت از نوبت بر اساس دست 4نوبت و به صورت روزانه در  3جمع آوری زباله به صورت شبانه از درب منازل حداقل هر هفته 

جمع آوری لاشه حیوانات بی جان از سطح معابر و دفن آنان با رعایت مسائل بهداشتی و زیست محیطی، زدن خار بوته ها ی  -سطح كلیه معابر 

محدوده معابر و جمع آوری شاخ و برگ و تنه درختان هرس شده و لاستیکهای فرسوده و هر گونه ضایعات دیگر از سطح معابر عمومی 

شستشو یک متر از عرض خیابانهای اصلی بر اساس دستور كارهای دستگاه نظارت و پاكسازی پوسترهای تبلیغاتی مربوط به  –خدماتی 

انتخابات در زمان انتخابات و جمع آوری آگهی های تبلیغاتی به صورت روزانه و همچنین شستشو و پاكسازی نرده ها، المانهای شهری، جداول 

محدوده پیمان، جدا كننده های ترافیکی، پلهای عابر پیاده، پلهای عرضی، ایستگاههای اتوبوس، رفوژ خیابانها و مستحدثات عمومی  خیابانهای

رفع آب گرفتگی جوبها،  -ماه یک نوبت  3نظیر نیمکت، پلهای هوایی، تابلوها، پایه های چراغ های راهنمایی و رانندگی، سرعت گیر و ... هر 

نوبت اقدام و همچنین در مواقع بارش برف و باران حضور فعال در سطح  1وهای روباز و سربسته، زیر پلها و نظائر آنها، روزانه نهرها، آب ر

تامین تعداد كارگر مورد نیاز محدوده خدماتی پیمان به منظور انجام  -محدوده خدماتی مورد پیمان برای انجام موارد مذكور و اقدامات لازم 

اشی در مواقع بارش برف و یخبندان، و برف روبی و برف برداری از سطح معابر عمومی اعم از خیابانها، كوچه ها، پاكسازی عملیات نمک پ

جلوگیری از تخلیه خاك باطله و نخاله های ساختمانی بلاصاحب در محلهای غیر مجاز واقع در محدوده خدماتی  -جوبها، زیر پلها و غیره 

انتقال خاكروبه های ناشی از رفت و روب معابر سطح شهر، خاك های  -معبر ناشی از عملیات ساختمانی به كارفرما  پیمان و اعلام هر گونه سد

اعلام كلیه نواقص در  -كرمان  –باطله خیابانهای سطح شهر و نخاله های ساختمانی بلاصاحب به میدان تخلیه نخاله واقع دركمربندی یزد 

فالت، جداول، جوبها، آب روها، پلها، دریچه های آهنی و غیره به صورت كتبی به كارفرما اقدام و اقدامات محدوده خدماتی پیمان از قبیل آس

ابلاغ اخطاریه و پیگیری آن و انجام اقدامات احتیاطی، پر كردن و رفع خطر  -احتیاطی لازم به منظور جلوگیری از حوادث ناشی از نواقص فوق 

سقوط افراد در داخل گودالها، چاله ها، حفره ها، حوضچه ها و چاه های  واقع در كلیه معابر محدوده  بمنظور جلوگیری از حوادث ناشی از

جمع آوری خرده شیشه ها و ضایعات ناشی از تصادفات  -رفت و روب مکانیزه )دستگاه جاروب( بعضی از معابر ویژه  -خدماتی پیمان 

دو نوبت و انتقال هفته تنظیف رودخانه حداقل در هر  -ا در سطح معابر محدوده پیمان رانندگی و شیشه های جلوی مغازه ها و شیشه فروشی ه

در صورت وجود زمین خالی در كلیه معابر اعم از اصلی و فرعی، نسبت به  نظافت و  -ضایعات ناشی از تنظیف به محل میدان موقت  زباله 

 پرداخت سالانه دو نوبت بن كالا بر روی ماشین ها. GPSنصب  -متر عمق از بر معابر 50پاكسازی زمین های مذكور تا 

نفر نیروی  191

انسانی و تجهیزات 

لازم بر اساس 

 حداقل جدول 

 امکانات

 ریال                               مبلغ پیشنهادی پیمانکار )ماهیانه( 2

 ریال                                مالیات بر ارزش افزوده 4

 ریال                                 با احتساب مالیات بر ارزش افزوده (ماهیانه)كل مبلغ  5

 .. ریال می باشد...........................................................................................با احتساب مالیات بر ارزش افزوده ...............................  (سالیانه÷)مبلغ كل  6

1  

مناقصه عمومی تنظیف، رفت و روب و جمع آوری تجدید ركت در بدینوسیله شركت ..................................................... بعنوان مناقصه گر ضمن مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی ش

، اعلام میدارد كلیه مفاد مصرح در این فرم را تائید و قبول  منطقه یکشهرداری رفسنجان و ملاحظه نقشه محدوده خدماتی  منطقه یکزباله از كلیه معابر عمومی واقع در محدوده خدماتی 

 نموده و جزء لاینفک قرارداد می باشد و هر گونه ادعا یا اعتراضی در این خصوص مسموع نخواهد بود.

 هرداري رفسنجانش -کارفرما                                                                                        پيشنهاد دهنده                                         

 شهردار رفسنجان – ختاريمحمد م                                                                                                         مهر و امضاء                     

 



 

 

 

 

 منطقه یک جدول حداقل امکانات

 دستگاه 13 ماشين آلات زباله پرس 1

 دستگاه 1 سيمی تریلر 2

 دستگاه 4 تراکتور 3

 دستگاه 1 ماشين جارو 4

 دستگاه 1 ماشين جدول شو 5

 دستگاه 1 وانت 6

 

 نفر 16 وراننده ماشين حمل زباله سيمی تریلر ، جارو و جدول ش  7

 

 نفر 4 راننده تراکتور 8

 

 نفر 23 کارگر جمع آوري زباله 9

 نفر 140 کارگر رفتگر 10

 نفر 4 سرکارگر 11

 نفر 1 نماینده  پيمانکار 12

 نفر 3 نگهبان ميدان زباله 13

14 

 

 دول (جسيزده  الی  هفت  ) موضوع  بندهاي  مجموع نيروي انسانی

 

 نفر 191

 


